YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicag0es Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
Relag¢des Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depodsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
Outros Depésitos
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

SICOOB MAXICREDITO
CNPJ: 78.825.270/0001-29
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Gilberto Belatto

Diretor

Ouvidoria SICOOB

06/2025
10.016.920.196
67.321.205
9.794.743.588
487.508.532
159.619.927
2.788.478.000
2.788.478.000
6.159.813.776
199.323.353
9.034.686
60.034.939
160.192.768
2.425.164
(76.832.155)
10.016.920.196
10.016.920.196
7.215.637.232
1.113.202.869
772.359
6.101.661.283
722
1.389.645.151
294.242.120
1.055.039.079
1.055.039.079
37.014.082
3.349.870
28.405.897
13.713.907
166.511.463
1.085.368.411
410.832.614
761.216.251
(86.680.453)
117.638.135
1.175.971.512
(1.058.333.377)
10.016.920.196

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

ReclamacGes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

05/2025
9.876.794.476
62.770.948
9.662.164.783
530.791.562
145.161.363
2.728.992.661
2.728.992.661
6.059.137.499
198.081.697
8.706.136
57.388.868
158.881.591
2.420.724
(75.538.575)
9.876.794.476
9.876.794.476
7.185.731.541
1.138.091.400
772.629
6.046.866.790
722
1.332.583.218
250.160.443
1.039.004.416
1.039.004.416
36.926.328
6.492.030
27.240.896
13.842.679
148.515.568
1.086.746.317
412.346.355
761.093.611
(86.693.649)
82.134.257
976.433.524
(894.299.267)
9.876.794.476



